MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
DIREÇÃO GERAL

DIREÇÃO DE ENSINO
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

CAMPUS SANTA ROSA

 RESULTADO DOS INSCRITOS NO  EDITAL Nº 23/2018 – SELEÇÃO PARA A

CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO À PARTICIPAÇÃO DE ESTUDANTES EM
EVENTO

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – IF FARROUPILHA, Campus Santa Rosa, no
uso de suas atribuições, torna público  O Resultado dos inscritos na seleção de
apoio financeiro à participação dos estudantes em eventos.

Auxílio Evento 2018

Data da
Solicitação Nome Curso Documentação Local Datas

Nº de dias
incluindo

deslocamento
Valor
Total

Entrega do
Relatório

04/05/2018

José
Mário
Angles
Franco

Especialização
Alimentos Deferida Gramado/RS

14/05
a

18/05 5
R$

500,00

04/05/2018
Danieli

Ludwing
Especialização

Alimentos Deferida Gramado/RS

14/05
a

18/05 5
R$

500,00

11/05/2018

Diovana
Gelati de
Batista Biologia Deferida

São
Paulo/SP

03/09
a

06/09 4
R$

800,00

11/05/2018
Jaíne
Ames Biologia Deferida

São
Paulo/SP

03/09
a

06/09 4
R$

800,00

11/05/2018

Geovane
Barbosa

dos
Santos Biologia Deferida

São
Paulo/SP

03/09
a

06/09 4
R$

800,00

11/05/2018

Henrique
Ribeiro
Müller Biologia Deferida

São
Paulo/SP

03/09
a

06/09 4
R$

800,00

16/05/2018

Amanda
Schneider

Senger Arquitetura Deferida
Passo

Fundo/RS

24/05
a

26/05 3
R$

225,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
DIREÇÃO GERAL

DIREÇÃO DE ENSINO
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

CAMPUS SANTA ROSA

16/05/2018

Débora
Maria da

Silva
Müller Arquitetura Deferida

Passo
Fundo/RS

24/05
a

26/06 3
R$

225,00

16/05/2018

Felipe
Jardel
Mohler Arquitetura Deferida

Passo
Fundo/RS

24/05
a

26/07 3
R$

225,00

Total

R$
4.875,00

Os estudantes deverão entregar na CAE  o relatório ( Anexo V) juntamente com

cópia do certificado ou declaração de participação, no máximo 05 ( cinco) dias

úteis após o término do evento, sob o prejuízo de não poder pleitear novamente o

benefício.

Santa Rosa, 18 de maio de 2018

Renata Rotta
Diretora-Geral

Portaria nº 1.856/2016